АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ12 Спецвыпуск №8 25 ИЮЛЯ 2012 г.

В целях охраны окружающей среды, создания благоприятных условий для
жизнедеятельности населения Арамильского городского округа, в соответ-
ствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления», Постановлением Государственного комитета Россий-
ской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от
27.09.2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуа-
тации жилищного фонда»,  статьи 31 Устава Арамильского городского округа,
главами 3, 4 «Правил благоустройства и обеспечения санитарного содержа-
ния территорий, обращения с бытовыми отходами в Арамильском городском
округе», утвержденных решением Думы Арамильского городского округа от
22.12.2005 года № 24/5

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить Муниципальное унитарное предприятие «Арамильская
промышленная переработка твердых бытовых отходов» (Кощеев
С.П.) ответственным за уборку территорий контейнерных площадок,
расположенных в частном секторе и на территориях многоквартирных
домов, выбравших непосредственный способ управления (Приложение 1).
Назначить ответственными за организацию работ по
уборке территории контейнерных площадок:
эксплуатируемых совместно управляющими компаниями и
товариществами собственников жилья (Приложение 2);
эксплуатируемых Обществом с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Жилищно-
коммунальное хозяйство «Лидер» (Приложение 3);
эксплуатируемых Обществом с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Солнечный дом» (Приложение 4);
эксплуатируемых товариществами собственников жилья (Приложение 5).
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить
на заместителя главы Администрации по городскому хозяйству
и ЖКХ Арамильского городского округа Гарифуллина Р.В.

Глава Арамильского городского округа А.И. Прохоренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Арамильского городского округа

от 24 мая 2012 г. № 240

О назначении ответственных по уборке
территорий контейнерных площадок на

территории Арамильского городского округа

Приложение № 1 к Постановлению Администрации Арамильского городского округа от 24 мая 2012 г. № 240

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА УБОРКУ ТЕРРИТОРИЙ контейнерных площадок, расположенных
в частном секторе и на территориях многоквартирных домов, выбравших

непосредственный способ управления

Расположение объекта Ответственный по
уборке территории Границы уборки, м

Контейнерная площадка по адресу: улица Рабочая, 129 МУП «АППТБО» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: п. Светлый, 30 бараки МУП «АППТБО» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: п. Светлый, 31, общежитие № 1 МУП «АППТБО» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Трудовая, 8 МУП «АППТБО» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Свободы, 1 МУП «АППТБО» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица  Заветы Ильича, 33 МУП «АППТБО» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Бажова, 36 МУП «АППТБО» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Пушкина, 35 МУП «АППТБО» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Советская, 2 МУП «АППТБО» 15м., по периметру

 Периодичность организации работ по уборке территории контейнерных площадок – ежедневно.

Приложение № 2 к Постановлению Администрации Арамильского городского округа от 24 мая 2012 г. № 240

ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ УБОРКИ ТЕРРИТОРИЙ контейнерных площадок,
эксплуатируемых совместно управляющими компаниями

и товариществами собственников жилья

Расположение объекта  Ответственные по
уборке территории Границы уборки, м.

Контейнерная площадка по адресу: улица Школьная, 1В ООО «УК «ЖКХ Лидер»;
ТСЖ «Мира, 6В»  15 м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Рабочая, 126 ООО «УК «Арамжилкомхоз»;
ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15 м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Рабочая, 110

ООО «УК «Арамжилкомхоз»;
ООО «УК «ЖКХ Лидер»;

ТСЖ «Заря»; ТСЖ «Родник»;
ТСЖ «Садовое»

15 м., по периметру.

Контейнерная площадка по адресу: улица Ленина, 2Е ООО «УК «ЖКХ Лидер»; ООО
«УК «Солнечный дом» 15 м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: п. Светлый, 2 ТСЖ «Радуга»; ТСЖ «Светлый» 15 м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Щорса,59 ООО «УК «Арамжилкомхоз»;
ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15 м., по периметру

Периодичность организации работ по уборке территории контейнерной площадки управляющими компаниями и товариществами собственников
жилья, эксплуатируемых совместно контейнерную площадку, должна производиться ежедневно, с учетом очередности (очередность
согласовать в Отделе жилищно-коммунального хозяйства Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика»).

Приложение № 3 к Постановлению Администрации Арамильского городского округа от 24 мая 2012 г. № 240

ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ УБОРКИ ТЕРРИТОРИЙ КОНТЕЙНЕРНЫХ
ПЛОЩАДОК, эксплуатируемых Обществом с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Жилищно-коммунальное хозяйство «Лидер»

Расположение объекта  Ответственный по
уборке территории Границы уборки, м

Контейнерная площадка по адресу: улица Октябрьская, 155 ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица 1 Мая, 79А ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м. по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица  Текстильщиков, 5 ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Горбачева, 7 ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Курчатова, 28 ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м. по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Декабристов, 28 ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: п. Светлый, 8А ООО «УК «ЖКХ Лидер» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: переулок Речной, 2 ООО «УК «ЖКХ Лидер» 10м., по периметру

Периодичность организации работ по уборке территории контейнерных площадок – ежедневно.

Приложение № 4 к Постановлению Администрации Арамильского городского округа от 24 мая 2012 г. № 240

ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ УБОРКИ ТЕРРИТОРИЙ КОНТЕЙНЕРНЫХ
ПЛОЩАДОК, эксплуатируемых Обществом с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Солнечный дом»

Расположение объекта  Ответственный по
уборке территории Границы уборки, м

Контейнерная площадка по адресу: улица 1 Мая,69А ООО «УК «Солнечный дом»  15м, по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица  1 Мая, 71А ООО «УК «Солнечный дом» 15м, по периметру

Периодичность организации работ по уборке территории контейнерных площадок – ежедневно.

Приложение № 5 к Постановлению Администрации Арамильского городского округа от 24 мая 2012 г. № 240

ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ УБОРКИ ТЕРРИТОРИЙ КОНТЕЙНЕРНЫХ
ПЛОЩАДОК, эксплуатируемых товариществами собственников жилья

Расположение объекта  Ответственный по
уборке территории Границы уборки, м

Контейнерная площадка по адресу: улица Космонавтов, 5/3 ТСЖ «Космонавты- 1» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Космонавтов, 9 ТСЖ «Космонавты-1» 15м. по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Гарнизон, 17 ТСЖ «Космонавты» 15м. по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Гарнизон, 20 ТСЖ «Космонавты» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Станционная, 1А ТСЖ «Магистраль» 15м. по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Станционная, 6 ТСЖ «Магистраль» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Станционная,18 ТСЖ «Магистраль» 15м., по периметру
Контейнерная площадка по адресу: улица Станционная, 20 ТСЖ «Магистраль» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Станционная, 25 км ТСЖ «Магистраль» 10м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: п. Светлый, 28 ТСЖ «Светлый» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу улица Новая,1Б ТСЖ «Новая 1Б» 15м., по периметру

Контейнерная площадка по адресу: улица Новая,3Б ТСЖ «Восход» 15м., по периметру

Периодичность организации работ по уборке территории контейнерных площадок – ежедневно.

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, подпунктом 1 пункта 7 статьи
9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от22.10.2004 года № 125–ФЗ «Об ар-
хивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от  8 мая 2010
года № 83–ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», Законом Свердловской об-
ласти от 25.03.2005 года №05-ОЗ «Об архивном деле Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 года №
76–ПП «О порядке формирования государственного задания в отношении
государственных учреждений Свердловской области и                финансо-
вого обеспечения выполнения государственного задания», распоряжением
Правительства Свердловской области от 18.03.2011 года № 351-РП «Об ут-
верждении методических рекомендаций по формированию государственного
задания государственным учреждениям Свердловской области и  контролю
за его выполнением»на основании статьи 28, пункта 31 статьи 6 Устава Ара-
мильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями  Арамильского
городского округа в сфере архивного дела (Приложение 1).
2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
Арамильского городского округа в сфере архивного дела   (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Арамильские вести», разместить на официальном сайте
Арамильского городского округаaramil.midural.ru.
4. Постановление главы Арамильского городского округа от 16.09.2011
года №1177 «Об утверждении базового перечня муниципальных  услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным учреждением
«Муниципальный архив Арамильского городского округа»  на территории
Арамильского городского округа в сфере архивного дела» считать
утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.
5. Контроль исполнения настоящего постановления,
возложить на заместителя главы Администрации
Арамильского городского округа Гузенко Л.В.

Глава Арамильского городского округа А.И. Прохоренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
Арамильского городского округа

от 31 мая 2012 г. № 362

Об утверждении перечней муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями Арамильского
городского округа в сфере архивного дела